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Gruppenliga - Herren 60 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TuS Hornau 7 7:0 46:17 95:41 692:465
2 TC Eppstein 7 6:1 48:15 103:44 804:569
3 TC Marxheim 7 4:3 41:22 92:49 727:510
4 TC Niederdorfelden 7 3:4 27:36 59:76 524:587
5 TC Schöneck 7 3:4 26:37 60:85 584:717
6 Hattersheimer TC 7 2:5 24:39 53:86 547:702
7 TC Königstein 7 2:5 22:41 50:83 508:633
8 TC Bremthal 7 1:6 18:45 47:95 533:736

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TuS Hornau

TC Bremthal
Hattersheimer TC
TC Königstein

TC Schöneck
TC Marxheim
TC Eppstein
TC Niederdorfelden

8:1
2:7
1:8
6:3

Sa. 17.05.2003 TC Eppstein
TC Schöneck
TC Niederdorfelden

TC Königstein
TC Bremthal
TuS Hornau

8:1
6:3
3:6

Di. 20.05.2003 TC Marxheim Hattersheimer TC 7:2
Sa. 24.05.2003 TC Bremthal

Hattersheimer TC
TC Königstein
TC Eppstein

TuS Hornau
TC Schöneck
TC Marxheim
TC Niederdorfelden

2:7
5:4
1:8
8:1

Sa. 31.05.2003 TC Schöneck
TuS Hornau
TC Niederdorfelden

TC Königstein
Hattersheimer TC
TC Bremthal

5:4
7:2
9:0

So. 08.06.2003 TC Marxheim TC Eppstein 3:6
Sa. 14.06.2003 TC Eppstein

Hattersheimer TC
TC Marxheim

TC Schöneck
TC Bremthal
TC Niederdorfelden

8:1
6:3
8:1

So. 15.06.2003 TC Königstein TuS Hornau 2:7
Sa. 28.06.2003 TC Schöneck

TuS Hornau
TC Bremthal
TC Niederdorfelden

TC Marxheim
TC Eppstein
TC Königstein
Hattersheimer TC

5:4
6:3
6:3
5:4

Sa. 05.07.2003 TC Eppstein
TC Marxheim
TC Königstein
TC Schöneck

TC Bremthal
TuS Hornau
Hattersheimer TC
TC Niederdorfelden

7:2
4:5
5:4
4:5
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