

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren 60 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TuS Hornau	7	7:0	46:17	95:41	692:465
2	TC Eppstein	7	6:1	48:15	103:44	804:569
3	TC Marxheim	7	4:3	41:22	92:49	727:510
4	TC Niederdorfelden	7	3:4	27:36	59:76	524:587
5	TC Schöneck	7	3:4	26:37	60:85	584:717
6	Hattersheimer TC	7	2:5	24:39	53:86	547:702
7	TC Königstein	7	2:5	22:41	50:83	508:633
▼ 8	TC Bremthal	7	1:6	18:45	47:95	533:736

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TuS Hornau	TC Schöneck	8:1
	TC Bremthal	TC Marxheim	2:7
	Hattersheimer TC	TC Eppstein	1:8
	TC Königstein	TC Niederdorfelden	6:3
Sa. 17.05.2003	TC Eppstein	TC Königstein	8:1
	TC Schöneck	TC Bremthal	6:3
	TC Niederdorfelden	TuS Hornau	3:6
Di. 20.05.2003	TC Marxheim	Hattersheimer TC	7:2
Sa. 24.05.2003	TC Bremthal	TuS Hornau	2:7
	Hattersheimer TC	TC Schöneck	5:4
	TC Königstein	TC Marxheim	1:8
	TC Eppstein	TC Niederdorfelden	8:1
Sa. 31.05.2003	TC Schöneck	TC Königstein	5:4
	TuS Hornau	Hattersheimer TC	7:2
	TC Niederdorfelden	TC Bremthal	9:0
So. 08.06.2003	TC Marxheim	TC Eppstein	3:6
Sa. 14.06.2003	TC Eppstein	TC Schöneck	8:1
	Hattersheimer TC	TC Bremthal	6:3
	TC Marxheim	TC Niederdorfelden	8:1
So. 15.06.2003	TC Königstein	TuS Hornau	2:7
Sa. 28.06.2003	TC Schöneck	TC Marxheim	5:4
	TuS Hornau	TC Eppstein	6:3
	TC Bremthal	TC Königstein	6:3
	TC Niederdorfelden	Hattersheimer TC	5:4
Sa. 05.07.2003	TC Eppstein	TC Bremthal	7:2
	TC Marxheim	TuS Hornau	4:5
	TC Königstein	Hattersheimer TC	5:4
	TC Schöneck	TC Niederdorfelden	4:5